令和５年 10 月 13 日

保護者 各位

瀬戸内町立油井小中学校

校 長 川 畑 真 英

令和５年度 学習発表会の開催について（お知らせ）

 秋空の広がる日が増えていますが，皆様にはますます御清祥のことと存じ上げます。

 併せて，先の運動会の開催についても御協力を賜り感謝申し上げます。

 早速ですが，令和５年度の学習発表会を下記のとおり開催しますので，御観覧等につ

いてよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時

  令和５年 10月 29日（日） 午前９時から午前 11時 30分

  ※ 翌日の 10月 30日（月）は，振替休日となります。

２ 場 所

  油井小中学校 体育館

３ 内 容

 ・ 全校合唱

・ 日頃の学習の成果発表（中学生は弁論，英語スピーチを含む）

・ 島唄や油井豊年踊り演目

・ 六調 など

４ その他

 ・ 当日の登校時間は通常どおりです。

・ 学習発表会前には，子ども島口・伝統芸能大会の練習も兼ねて夕方の練習を行い

ます。詳細は，各学級週報でお知らせしますが，お迎えなど御協力の程，よろしく

お願いします。

・ 学習発表会当日の感染症の状況もありますが，感染症予防対策については，基本

的な対策の実施など，御協力をお願いします。